
 

Torrsen Sports s.r.o., Brno, Lelkova 16, 637 00 

• IČ: 01751743 • DIČ: CZ01715743 • Zapsán v OR Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 79220 

Posádkový list pro závody dračích lodí   
Název závodu: 10. ročník - Festivalu dračích lodí Slezská Harta 2024 

Datum konání: 16. – 18. 8. 2024 

Název posádky (týmu):  

 Jméno a příjmení Datum narození E-mail Podpis  

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

Čestné prohlášení: Potvrzuji, že se závodu dračích lodí, včetně tréninkových jízd účastním dobrovolně a na vlastní 
nebezpečí. Jsem si v plném rozsahu vědom rizik spojených se závodním pádlováním na dračích lodích a akceptuji, že závodní 
činnost může znamenat ohrožení mého tělesného zdraví nebo dokonce života. Potvrzují, že jsem v odpovídajícím zdravotním 
stavu a v případě potřeby schopen uplavat minimálně 200 metrů. Zavazuji se plnit bezpečnostní pokyny organizátorů a 
dodržovat pravidla závodu a vzdávám se nároku na odškodnění a odpovědnost pořadatele v případě nehody, majetkové újmy, 
zranění či smrti. V případě poškození nebo zničení zapůjčeného vybavení uhradím vzniklou škodu v plné výši. Dále berou na 
vědomí, že veškeré osobní údaje jsou zpracovány za účelem ztotožnění jednotlivých závodníků v posádce a s tím souvisejícími 
činnostmi. (např. vyřizování pojistných událostí, zařizování vstupů do uzavřených areálů apod.). Dále souhlasím se zpracováním 
fotografií, video záznamů, zvukových záznamů a sportovních výsledků pořízených v průběhu závodu za účelem marketingu 
na webových stránkách, na sociálních sítích, v tištěných letácích a ve výroční zprávě, případně na dalších informačních 
materiálech. Beru na vědomí, že tréninkových a závodních jízd se mohou zúčastnit pouze osoby, které nejsou ovlivněny 
alkoholem, případně jinou omamnou látkou. Dále potvrzuji, že jsem se seznámil s požárním řádem platným pro tyto závody, 
který je dostupný na webových stránkách závodu www.dracilodeharta.cz . Za pravdivost čestných prohlášení odpovídá kapitán. 

Kapitán svým podpisem stvrzuje pravost podpisů členů posádky. Podpis kapitána: 
 
 

 

Jméno kapitána:  

Kontakt:  

Datum podpisu:  

 

http://www.dracilodeharta.cz/

